Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  50  от 11.07.2016 г.

«Об исключении имущества из муниципальной

собственности сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский Самарской области».

        В соответствии  Законом Самарской области «О разграничении муниципального имущества, находящегося  в собственности муниципального района Кинельский Самарской области от 27.12.2006г. №185-ГД, договором передачи квартир в собственность, подлежащего исключению из  собственности сельского поселения Новый Сарбай, входящего в состав муниципального района Кинельский Самарской области, согласно Решения Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай № 191 от 14.01.2014г. «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский, Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить из  муниципальной собственности сельского поселения Новый Сарбай муниципального  района Кинельский  Самарской области имущество:

- помещение, назначение: жилое, общая площадь 56,5 кв.м. этаж 1, адрес объекта: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, ул. Советская, д.29 а, кв. 1 (свидетельство о государственной регистрации права от 23.11.2015 года 63-63/003-63\003/800/2015-2014/2) балансовой стоимостью 257176 рублей;

2. Исключить вышеназванное имущество из реестра имущества  муниципальной казны сельского поселения Новый  Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Внести изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

Глава сельского поселения

 Новый Сарбай                                                                А. С. Золотухин